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Juciana de Fátima Garcia (Pouso Alegre) <juciana.garcia@ifsuldeminas.edu.br>

Esclarecimentos - PE 10 - 2021 - INSTITUTO FEDERAL SUL DE MINAS 
2 mensagens

'Amaury' via Coordenadoria Compras Licitações e Contratos (Pouso Alegre)
<compraslicitacoes.pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br>

10 de maio de
2021 14:32

Responder a: Amaury <licita@hiperserve.com.br>
Para: compraslicitacoes.pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br

Prezados senhores,  

Relacionado ao processo do referido edital em anexo, favor nos reponder : 

O serviço já é terceirizado? 
Qual o nome do atual fornecedor? 

A quem deveremos recorrer para agendamento da visita técnica? 

Agradecemos. 

Amaury Vieira 
Licitações e Contratos. 
31 32413209 

HIPERSERVE S.A 

--  
Você está recebendo esta mensagem porque se inscreveu no grupo "Coordenadoria Compras Licitações e Contratos
(Pouso Alegre)" dos Grupos do Google. 
Para ver esta discussão na web, acesse https://groups.google.com/a/ifsuldeminas.edu.br/d/msgid/
compraslicitacoes.pousoalegre/308127313.28770.1620667948233.JavaMail.zimbra%40hiperserve.com.br. 
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Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos (Pouso Alegre)
<compraslicitacoes.pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br>

11 de maio de 2021
12:05

Para: Amaury <licita@hiperserve.com.br>, "Sarita Luiza de Oliveira (Pouso Alegre)"
<compraslicitacoes.pousoalegre@ifsuldeminas.edu.br>

Boa tarde, prezado Amaury Vieira!

Sim, o serviço já é terceirizado, porém, pela atual conjuntura da pandemia, o último contrato foi finalizado e não foi
prorrogado. 
Sendo assim, não há nenhuma empresa atualmente prestando este serviço. 
Para agendamento da visita técnica, pode ser realizada por este e-mail, conforme item 9 do Termo de Referência do
Edital. 
A visita será acompanhada por um servidor designado para este fim.

Estamos à disposição.

Atenciosamente, 

 
Késia Ferreira
Assistente em Administração
Coordenadoria de Compras, Licitações e Contratos
Av. Maria da Conceição Santos, 900 - Bairro Parque Real - Pouso Alegre/MG | CEP 37560-260

https://groups.google.com/a/ifsuldeminas.edu.br/d/msgid/compraslicitacoes.pousoalegre/308127313.28770.1620667948233.JavaMail.zimbra%40hiperserve.com.br
https://mail.google.com/mail/u/2?ui=2&ik=45b7267576&view=att&th=1795757c4f0e6a42&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://www.google.com/maps/search/Av.+Maria+da+Concei%C3%A7%C3%A3o+Santos,+900?entry=gmail&source=g
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Telefone: (35) 3427-6604 

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE

[Texto das mensagens anteriores oculto]
--  
Você recebeu essa mensagem porque está inscrito no grupo "Coordenadoria Compras Licitações e Contratos
(Pouso Alegre)" dos Grupos do Google. 
Para ver essa discussão na Web, acesse https://groups.google.com/a/ifsuldeminas.edu.br/d/msgid/
compraslicitacoes.pousoalegre/CAHZDMp9jC48vdXR5DAO1BEB9P0EO_AxgvxTokBEr%3DRpXbvKXqQ%
40mail.gmail.com. 

https://groups.google.com/a/ifsuldeminas.edu.br/d/msgid/compraslicitacoes.pousoalegre/CAHZDMp9jC48vdXR5DAO1BEB9P0EO_AxgvxTokBEr%3DRpXbvKXqQ%40mail.gmail.com?utm_medium=email&utm_source=footer
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Esclarecimento 13/05/2021 15:51:14
 
Prezados senhores, Relacionado ao processo do referido edital em anexo, favor nos reponder : O serviço já é terceirizado?
Qual o nome do atual fornecedor? A quem deveremos recorrer para agendamento da visita técnica? Agradecemos. Amaury
Vieira Licitações e Contratos. 31 32413209 HIPERSERVE S.A

 
Fechar
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Resposta 13/05/2021 15:51:14
 
Boa tarde, prezado Amaury Vieira! Sim, o serviço já é terceirizado, porém, pela atual conjuntura da pandemia, o último
contrato foi finalizado e não foi prorrogado. Sendo assim, não há nenhuma empresa atualmente prestando este serviço.
Para agendamento da visita técnica, pode ser realizada por este e-mail, conforme item 9 do Termo de Referência do Edital.
A visita será acompanhada por um servidor designado para este fim. Estamos à disposição. Atenciosamente,

 
Fechar


